

JIMÉNEZ S.A. DE C.V.

R.F.C.: JIM8502082S6

PASEO GRAL. LAZARO CARDENAS Y AV. JUAREZ, S/N, LA
MAGDALENA
60080 MEXICO, MICHOACAN, URUAPAN, 60080

Teléfono: 452 5198300

Forma de Pago: 99 - 99 Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO

URUAPAN

PASEO GRAL. LAZARO CARDENAS Y AV. JUAREZ, S/N, LA
MAGDALENA
MEXICO, MICHOACAN, URUAPAN, C.P. 60080

Teléfono: 452 5198300

Condiciones de Pago: CREDITO

Atendido por: 127 - JOSE ANGEL HERNANDEZ VELAZQUEZ

Usa CFDI: G03 - Gastos en general



SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SU 37227	2751331	09/05/2024 18:38	URUAPAN MICHOACAN	4946785C-75D2-45AC-9A52-62A6FFBE4991

FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
2024-05-09T18:37:17	00001000000506785238	00001000000512378092	MEXICO, MICHOACAN, URUAPAN, C.P. 60080

DATOS DEL CLIENTE		VEHICULO	
Cliente: 9214 - AGROEXPORT INTERNACIONAL	Orden: 2751331	Vehículo: LOBO LARIATT 4X2 CREW	
Domicilio: CL LAZARO CARDENAS 69 . Col.: JUCUTACATO	Marca: FORD	Kilometraje: 239,517 Cilindros: 6	
Del.: URUAPAN, Est.: MICHOACAN, Pais: MEXICO, CP: 60230	Color: BEIGE	Serie: 1FTPW12V29KB97492	
R.F.C.: AIN150303D75 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	Placa: MT4607S	Motor:	
Teléfono: 4525020415 4521463464	Modelo: 2009	Torre:	
Email: tallertrm@agroexportavocados.com	Fecha y Hora de Terminación: 09/05/2024 11:00		

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
78181500	SERV240	E48	SERVICIO 240,000 KM	1.2	2,422.58	2,907.10		465.14	3,372.24
78181500	SDCM	E48	SERVICIO DE DESCARBONISACION DE CAMARA DE COMBUSTION	0.15	684.03	102.60		16.41	119.01

CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
40161504	1/MFL-820-	H87	FILTRO DE ACEITE	1	129.31	129.31		20.69	150.00
40161505	1/MFA-1883-	H87	FILTRO	1	275.86	275.86		44.14	320.00
15121501	1/QXO-36-	H87	ACEITE MINERAL 25W50G	1	560.35	560.35		89.66	650.01
15121501	1/QXO-35-	H87	ACEITE MINERAL 25W50	2	129.31	258.62		41.38	300.00
12163800	1/ME6AZ-19579-C	H87	LIQUIDO LIMPIADOR DE	1	129.31	129.31		20.68	149.99
12142100	0/-22591-	H87	HIDROGENO	1	530.00	530.00		84.80	614.80
26101700	1/F75Z-6730-BA	H87	TAPON DE CARTER	1	362.88	362.88		58.06	420.94

REFACCIONES ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (\$)	SUBTOTAL	IVA 16 %	TOTAL MXN
3,009.70	2,246.33	0.00	5,256.03	0.00	5,256.03	840.96	6,096.99

CANTIDAD CON LETRA: SEIS MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 99/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZbSmjKna4CPksVbDi7VcmXZjKw2IWRw67o1YVwb9YkKb+GcXp7AnW/vuchT1fwJlpQ7GGw4KWQJgLYfTE949qHtPflbyYjYvT2CZ1nJR+r4iuz3o12+vvqVvGh6GmyUICIWmVaK4ixHsb/kanJnvr3EQ4xZSDnkKgnyuw6ILNOgkGuwqs8IKivFaiz9whng0I0ZL2Ty4q3wrmu1TIQ+4OeNY1DIB1x4H/JCcbvjnRZ5G80UoI4kEE3N7BEv7mZg58pLZX+0S6u5qNB/lljceaSeQ6Zy6FZ1Zlzc5DUaUZMLIAxFTJwYezacnTHjKTf9j8ooSZzpb8LbQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

JJ5J6XWB4OPutxLEyeLBNrIpahU9gqkldq/MWruoXj0TlxxWU9zTA6Vbc38Yf43xm8iZfVbaVh2xCEWYK0N4W00qKTURqZNCn6L01LSO3U/qR+4ff8fN/LWdk/wh4caJrYEk+Ciu5EnV1twVteZX8CRj74TdsOQdmQIBA7R9clCG0Bz6wJzAUZhBWLMEv8t4oetfM/zrwoLGFjgkCGxhKA+wSr5KOjU0017WxNC84En7ae8F5h7ZHfSNLZpxG6Bdnw2MW8jJha9aIUrVRp/RmLPk7OzDpSBIVF9Nndn7mRfB1gud0d5ZSSJ934ky6m0w4QVYrk5OBT4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4946785C-75D2-45AC-9A52-62A6FFBE4991|2024-05-09T18:37:17|ERE0504194D3|JJ5J6XWB4OPutxLEyeLBNrIpahU9gqkldq/MWruoXj0TlxxWU9zTA6Vbc38Yf43xm8iZfVbaVh2xCEWYK0N4W00qKTURqZNCn6L01LSO3U/qR+4ff8fN/LWdk/wh4caJrYEk+Ciu5EnV1twVteZX8CRj74TdsOQdmQIBA7R9clCG0Bz6wJzAUZhBWLMEv8t4oetfM/zrwoLGFjgkCGxhKA+wSr5KOjU0017WxNC84En7ae8F5h7ZHfSNLZpxG6Bdnw2MW8jJha9aIUrVRp/RmLPk7OzDpSBIVF9Nndn7mRfB1gud0d5ZSSJ934ky6m0w4QVYrk5OBT4Q==||00001000000506785238||